
 
 
 
 

 
Pressmeddelande 2008-11-06 
 

Stefan Holm ska lära Sverige att återvinna 
 
Stefan Holm, OS-guldmedaljör i höjdhopp, är ny reklammodell för återvinning. Han kommer att 
delta i en reklamkampanj som syftar till att lära Sveriges hushåll att källsortera sina mjuka 
plastförpackningar. Kampanjen, som pågår under v 46 och 47, kommer att synas i annonser i 
dagspress, samt höras i reklamradio.  
 
 
 
Bakgrund 
Sverige är världsledande inom återvinning, och 4 av 5 förpackningar och tidningar återvinns redan 
idag. Nu ska vi bli ännu bättre. Den 1 november förändras källsorteringen av mjuka plastförpackningar 
i 193 av landets kommuner. Tidigare har hushållen i dessa kommuner slängt mjuka plastförpackningar 
i hushållsavfallet, nu ska de istället lämnas till materialåtervinning och bli till nya plastprodukter.  
  
Detta innebär att landets samtliga hushåll nu ska lämna sina mjuka plastförpackningar till återvinning, i 
första hand på någon av landets 5 800 återvinningsstationer.  
  
- Den förändrade insamlingen av mjuka plastförpackningar innebär stora miljövinster, säger John 
Strand, vd på Förpacknings- och Tidningsinsamlingen. Tidigare har de flesta mjuka 
plastförpackningarna brännts i kommunala förbränningsanläggningar. Nu kommer de istället att 
användas till att producera nya produkter.  
  
Utöver miljövinsten innebär förändringen att det blir lättare för hushållen att sortera. De slipper tänka 
på vad som är vad, eftersom alla förpackningar och tidningar nu ska lämnas till återvinning. Samtidigt 
blir det mindre mängd sopor i hushållsavfallet. 
 
I landets övriga 97 kommuner har hushållen redan tidigare sorterat mjuka plastförpackningar. Där 
fortsätter insamling och materialhantering på samma sätt som tidigare. 
 
 

Kampanjen med Stefan Holm 

För mer information om reklamkampanjen, besök: www.ftiab.se/kampanj2008 
 
Där finns: 
- exempel på annonsbilder 
- radioreklam 
- film från reklamfotograferingen 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Peter Ingvarsson 
Informationschef, Förpacknings- och Tidningsinsamlingen 
08-566 144 22, 070-674 02 18 
peter.ingvarsson@ftiab.se 


